СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района
Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

20.05.2025                                          с. Сусанино                                         № 80

О назначении временно исполняющего полномочия главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

       В соответствии пункта 3 статьи 31 Устава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Сидельникову Валерию Сергеевну, специалиста 1 категории администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, назначить ВРИП главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края. Оплату труда производить из Фонда оплаты труда Главы сельского поселения.
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке
органов местного самоуправления «Сусанинский вестник», разместить на сайте администрации сельского поселения.
     3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                               М.Н. Мосюков